[bookmark: _GoBack]ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

01 июля 2016 года									№ 16-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00






14:05






14:10







14:15







14:20

	1. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Фортэкс» - «Плавательный бассейн в г.Набережные Челны, парк Гренада» к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Фортэкс» - «Плавательный бассейн в г.Набережные Челны, парк Гренада» к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Урман» - «Административно-офисные здания физической культуры и спорта, по адресу: г.Набережные Челны, проспект Мира, д.16Б» к централизованной системе холодного водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта Общества с ограниченной ответственностью «Урман» - «Административно-офисные здания физической культуры и спорта, по адресу: г.Набережные Челны, проспект Мира, д.16Б» к централизованной системе водоотведения Общества с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – С.А.Меркурьев

5. Разное


	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов



